Протокол
заседания комиссии по установлению выплат стимулирующего характера

педагогическим работникам от 29 сентября 2022 года

Присутствовали:

Климченко И.Е. Временно исполняющий обязанности директора
Таранова О.С. Заместитель директора по учебной работе
Алышева С.В. Заместитель директора по коррекционной работе
Григорова Е.М. Главный бухгалтер
Ветряк Т.А. Старший воспитатель
Некрасова Т.А
Бычкова Н.Н.
Лысенко Н.В.
Герасименко Н.Л.

Руководители ШМО

Повестка дня:
1. Об установлении надбавок за интенсивность и высокие результаты

работы по организации образовательного и воспитательного процессов педа­
гогическим работникам ГКОУ РО Новочеркасской специальной школы-
интерната №33 с учетом показателей эффективности.

Слушали:
Руководителей МО, которые ознакомили комиссию с протоколами засе­

даний МО и представили оценочные листы показателей эффективности дея­
тельности педагогических работников ГКОУ РО Новочеркасской специаль­
ной школы-интерната №33.

Решили:
На основании приложения 1 Положения об оплате труда работников

ГКОУ РО Новочеркасской специальной школы-интерната №33 и учитывая
протоколы заседаний МО педагогов установить размер стимулирующих вы­
плат в соответствии с баллами показателей эффективности их деятельности:

учителям:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Баллы

1 Брутян Офеля Ашотовна Учитель 45
2 Бычкова Наталья Николаевна Учитель 101
3 Власова Илона Александровна Учитель 76
4 Герасименко Наталья Леонидовна Учитель 32
5 Егорова Вера Ивановна Учитель 19
6 Каурова Елена Борисовна Учитель 94
7 Карагозова Ирина Павловна Учитель 116

8 Ковалева Любовь Анатольевна Учитель 28
9 Лысенко Наталья Владимировна Учитель 101
10 Москалева Татьяна Алексеевна Учитель 94
11 Мазеин Олег Викторович Учитель 21
12 Макарюха Геннадий Борисович Учитель 42
13 Некрасова Татьяна Александровна Учитель 85
14 Портнов Александр Михайлович Учитель 10
15 Паненко Нина Федоровна Учитель 93
16 Просин Игорь Анатольевия Учитель 15
17 Смирнова Татьяна Петровна Учитель 14
18 Столярова Алина Викторовна Учитель 45
19 Щитова Алла Васильевна Учитель 60
20 Шкарупина Ольга Сергеевна Учитель 32

Всего баллов 1123

воспитателям:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Баллы

1 Васютина Ольга Владимировна Воспитатель 48
2 Ветряк Татьяна Александровна Старший

воспитатель
61

3 Дорофеева Ольга Владимировна Воспитатель 56
4 Ермакова Ирина Ивановна Воспитатель 48
5 Ерицян Левон Валодевич Воспитатель 13
6 Игнатенко Елена Анатольевна Воспитатель 30
7 Кармазина Татьяна Ивановна Воспитатель 23
8 Косухина Ирина Владимировна Воспитатель 45
9 Кулик Анна Васильевна Воспитатель 47
10 Климченко Екатерина Алексеевна Воспитатель 41
И Некрасова Мария Юрьевна Воспитатель 50
12 Чеботникова Виктория

Александровна
Воспитатель 63

13 Чернышова Татьяна Николаевна Воспитатель 50
14 Федорина Ольга Георгиевна Воспитатель 10
15 Сероштанова Ольга Григорьевна Воспитатель 50
16 Судакова Любовь Витальевна Воспитатель 26
17 Усенко Олег Васильевич Воспитатель 9
18 Печинская Надежда Николаевна Воспитатель 46
19 Гречкина Ирина Константиновна Всего баллов 26

Всего баллов 742

педагогам ДО и прочим педагогическим работникам:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Баллы

1 Великая Зоя Оганесовна Педагог-психолог 56
2 Никульникова Ольга Сергеевна Учитель-логопед 40
3 Страданченкова Надежда

Николаевна
Учитель-

дефектолог
42

4 Ершова Ольга Федоровна Музыкальный
руководитель

78

5 Ершова Мария Юрьевна Педагог дополни­
тельного образо­

вания

18

6 Клементьева Лариса Сергеевна Педагог дополни­
тельного образо­

вания

60

7 Жижимова Татьяна Владимировна Педагог-
библиотекарь

43

Всего баллов 337

Секретарь

Председатель И.Е. Климченко

С.В. Алышева